电机 | 自动化 | 能源 | 输配电 | 涂料
CFW-11
变频器
CFW-112
创新简约
CFW-11重点在简化安装和操作方面拥有众多创新亮点，
为用户提供方便并创造效益。这款产品及附件均采用“即插

Profibus DP-01 Profibus DP接口模块 3
RS232-05 RS - 232接口模块（从站）(Modbus-RTU) 4
RS485-05 RS - 485接口模块（从站）(Modbus-RTU) 4
PROFDP-05 Profibus DP接口模块 4
DEVICENET-05 DeviceNet接口模块 4
ETHERNET/
IP-05 以太网/IP接口模块 4
P
LC
功
能 PLC11-01 PLC功能模块（见第16页）
1、2和3
PLC11-02 PLC功能模块（见第16页）
附件
CFW-11 11
电源线屏蔽套件
简化电机电缆屏蔽接地，为高频信号提供低阻抗连接。
附件
注：1） 出厂配备RFI滤波器的型号附带电源线屏蔽套件PCSD-01、PCSE-01。例如

对于A至D号机箱，RFI滤波器为选配，而对于E号机箱为标
配。
1 这类选件必须在工厂安装并且在订购时注明相应的订购代码（第25页）。
CFW-11 13
PLC附件 - PLC11
PLC11附件提供PLC功能、速度基准发生器和运动控制功能，分为两种：PLC11 - 01和PLC11 -
02（差别见下表）。
在许多应用中，此附件可取代外部PLC，降低应用成本。
特性：
g 梯形和“S”形（绝对和相对）运动控制
g 机器初始位置搜索（自动归位）
g 利用WLP软件的定时器、计数器、线圈和触点进行梯形图编程
g RS-485串口，支持Modbus-RTU协议
g 用户可通过操作面板或WLP配置100个参数
g 主站/从站功能（电子齿轮箱）
g CAN接口，支持CANopen和DeviceNet协议
g CANopen主站，允许CFW-11最多控制25个从站设备
g WLP / WSCAN软件：统一的网络配置和编程环境
附件
技术规格
输入/输出 PLC11-01 PLC11-02
数字量输入 9路双向隔离输入：24Vdc 4路双向隔离输入：24Vdc
数字量输出 3路双向隔离集电极开路输出：24Vdc，500mA 3路双向隔离集电极开路输出：24Vdc，500mA
继电器输出 3路常开触点输出：250Vac，3A 1路常开触点输出：250Vac，3A
编码器输入 2路增量式编码器输入：5...12Vdc，500mA，内部 2路增量式编码器输入：5...12Vdc，500mA，内部
RS - 485串行接口 1个端口，也支持Modbus-RTU协议 1个端口，也支持Modbus-RTU协议
CAN接口 1个端口，同时支持CANopen和DeviceNet协议 1个端口，同时支持CANopen和DeviceNet协议
模拟量输入 1路差分输入：-10 ... +10 VDC / 0 ... 20mA输出，14位 -
模拟量输出 2路输出：-10...+10Vdc/ 0...20mA，12位 -
主站
CANopen从站 CANopen从站
数字和模拟量I / O扩展
数字和模拟量I / O
数字和模拟量I / O
WLP / WSCAN软件
使用PLC11 – 01作为CANopen网络主站的示例
1
2
3
4
5
6
7
8WLP / WSCAN软件
主站
CFW-1114
CFW - 11 IP54变频器
CFW-11多泵控制功能
CFW - 11 IP54具有IP54防护外壳，可避免溅水、腐蚀和灰尘侵害。它改进了冷
却风扇以确保在满载情况下稳定工作，并设计适于墙壁安装，无需定制面板并可承受
恶劣环境。
g 化工
g 石化
g 食品
产品可通过选配板卡支持Profibus、Devicenet、CAN open、Modbus-RTU以太
网IP等一系列通信协议。
CFW – 11具有多泵控制功能，最多可同时控制5台泵，无论流量如何波动，均可保持管路压力恒定。
此系统通过变频器运行控制算法以根据系统需求决定任何一台泵的起停。此外，变频器还对抽吸压力和水箱水位进行监
控。
CFW - 11也可根据泵运行时间交替投切，确保电机和泵机磨损均衡。多泵控制方式分两种：固定控制和轮换控制。在固定控
制中，变频器调速控制其中一台泵，而另外4台泵以固定速度起停。在轮换控制中，变频器最多可控制4台变频泵。
CFW-11 15
SuperDrive G2
基于Windows平台的CFW-11编程、控制和监测软件，具有以

220 V
230 V
60 Hz
230 V
50 Hz
220 V
230 V
60 Hz
230 V
电源 型号
A kW HP A kW HP
200-240 V
1Ø
CFW110006S2 6 1.1 1.5 5 1.1 1
CFW110007S2 7 1.5 2 7 1.5 2
CFW110010S2 10 2.2 3 10 2.2 3
1/3Ø
CFW110006B2 6 1.1 1.5 5 1.1 1
CFW110007B2 7 1.5 2 7 1.5 2
3Ø
CFW110007T2 7 1.5 2 5.5 1.1 1
CFW110010T2 10 2.2 3 8 1.5 2
CFW110013T2 13 3 3 11 2.2 3
CFW110016T2 16 4 5 13 3 3
CFW110024T2 24 5.5 7.5 20 5.5 5
CFW110028T2 28 7.5 10 24 5.5 7.5
CFW110033T2 33.5 9.2 10 28 7.5 10
CFW110045T2 45 11 15 36 9.2 10
CFW110054T2 54 15 20 45 11 15
CFW110070T2 70 18.5 25 56 15 20
CFW110086T2 86 22 30 70 18.5 25
CFW110105T2 105 30 40 86 22 30
220-230V 3Ø
CFW110142T2 142 37 50 115 30 40
CFW110180T2 180 55 60 142 37 50
CFW110211T2 211 55 75 180 55 60
标准负载
(ND)
IEC NEMA
重型负载

460 V
50 Hz
380 V
415 V
60 Hz
440 V
460 V
60 Hz
460 V
电源 型号
A kW HP HP A kW HP HP
380-480 V 3Ø
CFW110003T4 3.6 1.5 2 2 3.6 1.5 2 2
CFW110005T4 5 2.2 3 3 5 2.2 3 3
CFW110007T4 7 3 4 3 5.5 2.2 3 3
CFW110010T4 10 4 7.5 5 10 4 7.5 5
CFW110013T4 13.5 5.5 10 7.5 11 5.5 7.5 7.5
CFW110017T4 17 7.5 12.5 10 13.5 5.5 10 7.5
CFW110024T4 24 11 15 15 19 9.2 12.5 10
CFW110031T4 31 15 20 20 25 11 15 15
CFW110038T4 38 18.5 30 25 33 15 25 20
CFW110045T4 45 22 30 30 38 18.5 30 25
CFW110058T4 58.5 30 40 40 47 22 30 30
CFW110070T4 70.5 37 50 50 61 30 50 40
CFW110088T4 88 45 75 60 73 37 60 50
CFW110105T4 105 55 75 75 88 45 75 60
CFW110142T4 142 75 100 100 115 55 75 75
CFW110180T4 180 90 150 150 142 75 100 100
CFW110211T4 211 110 175 150 180 90 150 150
CFW110242T4 242 132 200 200 211 110 150 150
CFW110312T4 312 160 250 250 242 132 200 200
CFW110370T4 370 200 300 300 312 160 250 250
CFW110477T4 477 250 400 400 370 200 300 300
CFW110515T4 515 280 400 450 477 250 400 400
CFW110601T4 601 315 500 500 515 280 400 450
CFW110720T4 720 370 600 600 560 300 450 450
CFW-1120
NEMA 1 / IP21 IP54
型号 机箱号

2 - 产品系列
CFW11 = WEG CFW11系列变频器
订购代码
3 - 正常过载系统的额定输出电流
4 – 相数
S = 单相
B = 单相或三相
T = 三相
5 - 电压
2 = 200-240 V
4 = 380-480 V
6 - 可选附件
S = 标准产品
O = 带可选附件的产品
7 - 防护等级
空白 = 工厂标配
（A、B和C号机箱：IP21；D号：Nema 1/ IP20 EFG号机箱：IP20）
N1 = Nema 1
21 = IP21
8 - 操作面板
空白=工厂标配 (1)
IC = 无接口（空白盖）
9 - 制动
空白 = 工厂标配
(A、B、C、D号机箱：内置制动IGBT)
DB = 带制动IGBT（适用于E号机箱型号)
10 - RFI滤波器
空白 = 工厂标配
FA = C3类内置RFI滤波器
（适用于A、B、C和D号机箱型号，E号机箱内置RFI滤波器)
11 - 安全停机
空白 = 工厂标配（无安全停机功能）
Y = 带安全停机功能（按EN-954-1 3类规定）
12 - 外部电源24Vdc
空白 = 工厂标配
W= 带外部电源24Vdc
（A、B、C、D、E号机箱：不标配外部电源24Vdc）
13 - 特殊硬件
空白 = 工厂标配（无）
H1 = 1号特殊硬件
14 - 特殊软件
空白 = 工厂标配（无）
S1 = 1号特殊软件
15 - 代码结束
Z = 代码结尾
电源 单相 (S) 单相或三相 (B) 三相 (T)
电压
200 - 240 V (2) 200 - 240 V (2) 200-240 V (2) 380-480 V (4)
0010 = 10 A 0006 = 6 A
0007 = 7 A
0007 = 7 A
0010 = 10 A
0013 = 13 A
0016 = 16 A
0024 = 24 A
0028 = 28 A
0033 = 33 A
0045 = 45 A
0054 = 54 A
0070 = 70 A
0086 = 86 A
0105 = 105 A
0142 = 142 A
0180 = 180 A
0211 = 211 A
0003 = 3 A
0005 = 5 A
0007 = 7 A
0010 = 10 A
0013 = 13 A
0017 = 17 A
0024 = 24 A
0031 = 31 A